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KOMİTE ÇALIŞMALARI 
 

 

ÇOCUK VE MİMARLIK ÇALIŞMA GRUBU 
 
Mimarlar Odası 48. dönem Çocuk ve Mimarlık Çalışma Grubu programında, dönem içerisinde mimarlar ile çocuklar arasındaki 
etkileşimi geliştirmek, çocuklar için sağlıklı ve yaşanabilir çevre üretilmesi bilincini artırmak, çocukların yapılı çevreye olan 
duyarlılıklarının geliştirilmesine yönelik çalışmak ve Şubelerde bu çalışmaların yaygınlaştırılmasını sağlamak hedeflenmiştir. 
 
48.Dönem Çalışma programı, Komite ve Çalışma Grupları, Etkinlik Takvimi ile ilgili; Uluslararası Mimarlar Birliği (UIA) 2023Çocuk 
ve Mimarlık Altın Küp Ödül Programına ilişkin ulusal program ödül adaylarını değerlendirmek üzere, Tezcan Karakuş Candan, 
Burcu Selcen Coşkun, Behiç Ak, Ceren Güneröz, Zeynep Gürcanlı’nın ulusal jüri üyesi olarak görevlendirilmeleri kararı alınmıştır. 
Görkem Ertuğrul (Yürütücü – 9 Kasım 2023’e kadar), İlayda Karabulut (9Kasım 2023 tarihinden itibaren) ile birlikte komite dönem 
içi çalışmalarını sürdürmüştür. 
 
BİRİMLERDE YAPILMIŞ ÇOCUK VE MİMARLIK ÇALIŞMALARININ DERLENMESİ 
Bu bağlamda, birimlerde bu dönem ve / veya geçmiş dönemlerde “çocuk ve mimarlık” alanında çalışma yapan komiteler kuruldu 
ve çalışma yaptılarsa, hazırlanan formu (bkz. Ek 2. Bilgi Formu) doldurup yapılan çalışmalarda kullanılan bilgi, belge ve 
dokümanları formla birlikte tarafımıza göndermesi istenmiştir. Ne yazık ki istenilen ilgi uyandırılamamış, birimlerden bilgi 
toplanamamıştır. 
 
5. UIA MİMARLIK VE ÇOCUK ALTIN KÜP ÖDÜLLERİ 2020-23 
Uluslararası Mimarlar Birliği (UIA) Çocuk ve Mimarlık Çalışma Programı, çocuk ve gençlerin mimarlık ve yapılı çevre anlayışlarını 
geliştirmelerinde rol alan kişi ve kuruluşları onurlandırma amacıyla, Altın Küp Ödülleri (Golden Cubes Awards) adlı uluslararası bir 
program düzenlenmektedir. Üç yılda bir gerçekleştirilen ve beşincisi düzenlenen bu ödül programı, katılımcıların yeni projeler 
üretmelerini öngören bir yarışma değildir. Programa Mart 2020 - Mart 2023 döneminde okul öncesinden on sekiz yaşına kadar 
çocuk ve gençlere yönelik gerçekleştirilen dijital veya fiziksel etkinlik, ürün ve yayınlarla başvurulabilmektedir. 
 
Başvurular şu dört ödül kategorisinde değerlendirilir:  

1. Okul (yönetici, öğretmen, öğrenci vb): ulusal müfredat uyarınca çocuklara ve gençlere genel eğitim veren tüm okullar  

2. Kurum (kuruluş, inisiyatif, müze vb): herhangi bir alanda, tek başına ya da başkalarıyla iş birliği içinde çalışan müzeler, 

galeriler, vakıflar, dernekler ve diğer kuruluşlar  

3. Yazılı Medya (kitap, dergi, eğitim aracı vb): alanında çalışan kişi ve kuruluşlar  

4. Görsel-İşitsel Medya (film, eğitim materyali, internet sitesi vb): alanında çalışan kişi ve kuruluşlar  

 
Ödül süreci, ulusal ve uluslararası olmak üzere iki aşamadan oluşmaktadır. Türkiye’den gerçekleşecek katılımlar için ilk aşamayı 
yürüten TMMOB Mimarlar Odası, ulusal düzeyde bir seçim süreci yürüterek uluslararası aşamaya aday/lar göstermektedir. İkinci 
aşamada ise uluslararası jüri, üye ülke kesimlerinin seçtiği aday başvurularını değerlendiriyor ve her kategoride bir ödül vermekte 
ve. Ödül alan projeler UIA Dünya Mimarlık Kongresi’nde sergilenmektedir.  
 
UIA ve Mimarlar Odası, çocuk ve gençlerin mimarlık, kent ve sürdürülebilir kalkınma bilinçlerinin geliştirilmesini acil ve önemli bir 
hedef olarak görmektedir. Bu konuda bilinçli yetişenlerin, erişkin yaşamlarında kentleri ve yaşam çevrelerini biçimlendiren politik, 
ekonomik ve sosyal stratejilerin oluşumunda seslerini duyurabilecek ve bu stratejileri etkileyebilecek bireyler olacaklarına 
inanmaktadır.  
 
2020-23 Türkiye Jürisi:  
Tezcan Karakuş Candan, Burcu Selcen Coşkun, Behiç Ak, Ceren Güneröz, Zeynep Gürcanlı. 
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Program Takvimi  
Şubat 2022  Uluslararası Mimarlar Birliği duyurusu  
Ağustos 2022  Mimarlar Odası duyurusu  
1 Ekim 2022 Soru sormak için son tarih  
1 Kasım 2022   SSS yanıtlarının yayımlanması  
20 Ocak 2023  Türkiye’den son başvuru tarihi  
Şubat 2023  Ulusal jüri  
15 Mart 2023  Seçilen adayların UIA’ya bildirilmesi  
Nisan 2023  Uluslararası jüri  
Temmuz 2023  28. UIA Kongresi (Kopenhag) ve ödül töreni 
 
Jüri üyeleri 15 Şubat 2023 Çarşamba günü TMMOB Mimarlar Odası Genel Merkezi’nde toplanmış ve değerlendirmelerde 
bulunmuştur. Jüri üyelerinin değerlendirmeleri sonucunda, kurum, okul ve yazılı medya kategorileri altında başvurmuş hiçbir proje 
ödül almaya hak kazanamamıştır. 
 
EK 2. BİLGİ FORMU   
 

 


